Kpamkoe HaumeHosaHue [JOO NefOO | PalioH Ha3eaHue KomaHObI
MALOY petckuin cag Ne 4 4 enesHoao0pOXKHbIN PamOTHble MbILLKK
MAZLOY 14 14 JleHnHCKni byKkBaeLKun

MALQY -peTckui cas 16 YKanoscKui MexaHWKKN 3HaHW
MALQY petckuit cag 16 16 YKanoscKui MNcKaTenm KHUMKHbIX NPUKIOYEHUI
MBOOY-geTckuii cag Ne 21 21 JNleHuHCcKni KHUroHoCcKuKmM

MBAOY - petckuii cag Ne 29 29 JleHnHCcKni "MounTaiiKa - Npo BCE Ha CBeTe y3HaBalKa"
MBAOQY - petckuit cag 31 31 JNleHuHCcKni FOHble untatenu
MAZOY Ne 33 33 YKanoscKui Henoceapl

MBAOY -aetckuit cag Ne 36 36 Bepx-UceTckuii JleKkcnkm

MBAOY - peTtckuii cag Ne 40 40 JleHHCKn 3Halku

MALOY petckuit cag, 45 45 AKagemunyeckui CKa304Hble rpamoTen
MBAOY - peTckuii cag Ne 46 46 JIeHUHCKNnI CBETNSAYKM 3HAHUM
MAJQY peTckuit cag, 60 OKTABpPbCKUI BykBoeabl
MBAOY-geTckuii cag 71 71 JIeHUHCKNnI Yutalika

MALOQY apetckuit cag Ne 81 81 KupoBckuit "ByKBO3HaMKK"
MAZOY Ne82 82 AKagemunyeckui CKa304YHMKM

MBOOY - petckuii cag No 88 88 JleHuHCKni bykBapuku

MBAOY -aeTckuit cag KombuHMposBaHHoro snga Ne 102 102 Knposckuii bykBapsaTa

MALOQY peTckuit cap, 119 AKagemunyeckui "O6a-Ha"

MALQY petckuit cag Ne 126 126 AKagemuyeckni "BonwebHbin andasut"
MBAOY petckuii cag Ne 136 136 OpOKOHUKMA3EBCKUMN bykBapAaTa

MBAOY - aetckuii cag KombruHMposaHHoro Buaa Ne 144 144 Knposckuii 3ByKobyKkBOrpag,
MBAOY - aetckuii cag Nel46 146 KenesHoaopOoXKHbIN Mbl - bykBoBeabl
MBAOY-getckuii cag Ne 148 148 YKanoBCKUM YMHWUKN U YMHULbI
MAZLOQY - aetckuit cag Ne 151 151 AKagemunyeckui OTaunyHble pebnaTta
MBAOY - petckuii cag Ne 156 156 NeHnHCcKni ByKBOEXKM

MBAOY - aetckuii cag Nel158 158 OpOKOHUKMA3EBCKUA  "YMHUKN"
MALQY-aetckuii cag Nel65 165 OparkoHunkmpazesckuin -~ "OPJIATA"
MBOOY-geTtckuii cag Ne 168 168 OpOKOHUKMA3EBCKUMN 3BE3404KM

MAOQY COLU N2184 "HoBas wKona" 184 Bepx-NceTcknin lpamoTenku

MALOQY apetckuit cag Ne 192 192 OKTABpPbCKUI 3Halikn



MALOQY - petckuit cag Ne 222

MBAOY - petckuii cag No225

MALOY-aeTckuit cag Ne 233

MALQY-aetckuii cag (BTtopoe 3gaHue - ya. LaymsHa, a. 87/2
MBOOY-geTtckumii cag Ne 245

MBAOY - petckumii cag Ne 250

MBAOY - aeTcKuii cas KOMBMHMPOBAHHOIO BMAA
MBAOY petckuii cag Ne 283

MALOQY petckmin cag 299

MBOOY-geTcKkui cas, KombMHOpoBaHHOro Buaa Ne 302
MBAOY petckuii cag Ne 322

MALQOY

MBAOY petckuii cag,

MALOY petckuit cag Ne345

MBOOY

MBOOY-geTcKkumiA cag,

MBAOY-getckuia cag Ne348

MBAOY - petckuii cag Ne 355

MBAOY - aeTckuii cag KomneHcupytowero snaa Ne 356
MALQY - neTckuit cap,

MBAOY - peTckuii cag Ne373

MBAOY - aetckuin cag Ne386 "3Haika"

MBAOY aetckuit can MyHMumMnanbHoe 61oasKeTHoe AOLKONE
MBAOY-aetckuii cag Ne 413

MBAOY - paetckuii cag Ne 420

MAJLOQY apetckuit cag, obwepassumeatowero suga Ne 422 «Jlog
MBOOY

MALOY

MALOY

MBOOY - aeTckuii cag KomneHcupytowero snaa 452
MBAOY - aeTckuii cag KomneHcupytowiero snga Ne452
MALQY petckuin cag Ne460

MALQY petckuin cag Ne 460

222
225
233
233
245
250
271
283
299
302
322
326
332
345
347
347
348
355
356
366
373
386
407
413
420
422
426
437
437
452
452
460
460

JTeHUHCKuM
OpaKOHUKMA3EBCKUN
JTeHnHCcKuM
JNleHuHCcKni
KenesHoa0poXKHbIN
YKanosCcKui
OKTABPbCKUI
Bepx-UceTckui
Knposckui
Bepx-UceTckui
Knposckui
YKanosCcKui
Knposckui
Kuposckuit
JNleHnHcKni
JleHuHCKni
Bepx-NceTcknin
OpAaKOHUKMA3EBCKUMN
Bepx-NceTcknin
JleHuHCcKni
Bepx-NceTcknin
JTeHnHCcKui
Knposckuii
Bepx-UceTckuii
OpZKOHUKNA3EBCKUM
OpAKOHUKNA3EBCKUM
YKanoscKui
YKanoBCKUM
YKanoscKui
OpAKOHUKNA3EBCKUM
OpAaKOHUKMO3EBCKUM
OpAKOHUKNA3EBCKUM

OpAaKOHUKMO3EBCKUM

byKkBapuKku

"lecHasa wkona"
bykoseabl

"YyeHble mbiwn"
ByKBOEXKHM

YMHALWKK
KHurontobsol

CosAaTa

3BE3404YKM
CKa304YHMKM

3HaMKK

Kny

KHurontobsol
Tpu-yeTbipe-naTb
daHTazepsol
daHTazepol

YMHALWKKN

FTOBOPYH

HOHble yntaTenu
bykBapsaTa
"ByKkBapsTa-gowkonaTta"
"KHWKKUHbBI apy3ba"
"3Halkn"
"KHurontobbi"
A3bIKOBbIE MHKEHepbI
YuTaowme
Jtobo3HaTenbHble Henoceabl
3BYyKapuKmn

OXOTHMKM 33 3HAHUAMM
pamoTen

pamoTten

LLIkaTynKa cKa3okK
[Aywa Ypana



MBOOY-aeTcKmiA ca, KOMBUMHMPOBAHHOIO BMAA

MBAOY — petcknin cag KombuHnposaHHoro Bnaa Ne 468
MALQY petckuit cag Ne 472

dunman MBLQY - feTckoro cafa KOMOMHUPOBAHHOTO BUAA "
dunman MBAOOY [etckoro caga "OetcTso" - aeTckuii cag 478
MA/JLQY - netckuit cag, obuwepassumsatowero suga 479 "beper
MAZLOY No488

MBAOY - petckuii cag Ne 496

MBAOY

MBAOY — petckuin cag, KombuHnposaHHoro Bnga Ne 510
dunman MBAOOY - getckoro caga "[etcTBo" aeTckuii cag Ne5
MBAOQY - petckuii cag,

MBOY-geTckuii cag npnucmoTpa n o3goposaerHns Ne 520
MBOOY petckuin cag Ne 527

MBOY-geTckuii cag,

dunuan getckoro caga "fetcreo" - MBOY - AETCKUM CAL
MALOY

MAZOY Ne552

MBAOY petckuii cag Ne561

MALOQY petckuit cag Ne 563

MBOOY-aeTcKkuiA cas KombuHMpoBaHHOro BMAa "Hagexaa"
MBOQOY- aeTckuit cag, KOMGUMHUpPOBaHHOTO BMa Ne 582
MBAOY - petckuii cag Ne 588

BMKTOPUA

dunnan MBAOY a/c "Oetcreo" - a/c #40/228

464
468
472
475
478
479
488
496
504
510
516
516
520
527
532
536
541
552
561
563
576
582
588
666
40/228

YKanoBCKuM
Kunposckuit
Bepx-UceTckuii
OpaKOHUKMA3EBCKUI
OpAKOHUKNA3EBCKUM
OKTABPbCKUM
OKTABPbCKUI
JNleHuHCcKni
Bepx-NceTcknin
Bepx-UceTckui
OpZKOHUKNA3EBCKUM
Bepx-UceTckui
Knposckui
OKTABPbCKUM
Bepx-NceTcknin
OpAKOHUKNA3EBCKUM
Bepx-NceTcknin
YKanosCcKui
JNleHnHcKkni
Kuposckuit
OpZKOHUKNA3EBCKUM
Bepx-UceTckuii
Knposckuii
KupoBckuit
OpZKOHUKNA3EBCKUM

"NMio6o3HaiKkn"
Yutapukn

"3Halkn"

MounTtai-ka

KHMKHbIE YepBAYKK
byksoeapl

KomaHaa HOHbIx 3HaToKoB!
3HalKu
"Asbykoseap!"
JlutepaTypHble ancaTa
"PocTOK"

KHWXHble uckatenu
daHTa3épol

byksoeapl
Cnosouckatenu
CBeTnaukm
ByKkBO3HalKK

3HaTOKM

KHUroHOCUKK
"UckaTtenn"

YMHUKM
Heuncnpasumble meytatenm
YMHSILIKK

6apabaliku

YeTbipe dpaHTaszépa n 6yKkBapb




