

Краткое наименование ДОО	№ДОО	Район	Название команды
МАДОУ детский сад № 4	4	Железнодорожный	Грамотные мышки
МАДОУ 14	14	Ленинский	Букваешки
МАДОУ -детский сад	16	Чкаловский	Механики Знаний
МАДОУ детский сад 16	16	Чкаловский	Искатели книжных приключений
МБДОУ-детский сад № 21	21	Ленинский	Книгоносики
МБДОУ - детский сад № 29	29	Ленинский	"Почитайка - про всё на свете узнавайка"
МБДОУ - детский сад 31	31	Ленинский	Юные читатели
МАДОУ № 33	33	Чкаловский	Непоседы
МБДОУ -детский сад № 36	36	Верх-Исетский	Лексики
МБДОУ - детский сад № 40	40	Ленинский	Знайки
МАДОУ детский сад 45	45	Академический	Сказочные грамотеи
МБДОУ - детский сад № 46	46	Ленинский	Светлячки знаний
МАЛОУ детский сад	60	Октябрьский	Буквоеды
МБДОУ-детский сад 71	71	Ленинский	Читайка
МАДОУ детский сад № 81	81	Кировский	"Буквознайки"
МАДОУ №82	82	Академический	Сказочники
МБДОУ - детский сад № 88	88	Ленинский	Букварики
МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 102	102	Кировский	Букварята
МАДОУ детский сад	119	Академический	"Оба-на"
МАДОУ детский сад № 126	126	Академический	"Волшебный алфавит"
МБДОУ детский сад № 136	136	Орджоникидзевский	Букварята
МБДОУ - детский сад комбинированного вида № 144	144	Кировский	Звукобуквоград
МБДОУ - детский сад №146	146	Железнодорожный	Мы - Буквоеды
МБДОУ-детский сад № 148	148	Чкаловский	Умники и умницы
МАДОУ - детский сад № 151	151	Академический	Отличные ребята
МБДОУ - детский сад № 156	156	Ленинский	Буквоежки
МБДОУ - детский сад №158	158	Орджоникидзевский	"Умники"
МАДОУ-детский сад №165	165	Орджоникидзевский	"ОРЛЯТА"
МБДОУ-детский сад № 168	168	Орджоникидзевский	Звездочки
МАОУ СОШ №184 "Новая школа"	184	Верх-Исетский	Грамотейки
МАДОУ детский сад № 192	192	Октябрьский	Знайки

МАДОУ - детский сад № 222	222	Ленинский	Букварики
МБДОУ - детский сад №225	225	Орджоникидзевский	"Лесная школа"
МАДОУ-детский сад № 233	233	Ленинский	Буковеды
МАДОУ-детский сад (Второе здание - ул. Шаумяна, д. 87/2	233	Ленинский	"Ученые мыши"
МБДОУ-детский сад № 245	245	Железнодорожный	Буквоежки
МБДОУ - детский сад № 250	250	Чкаловский	УмНяшки
МБДОУ - детский сад комбинированного вида	271	Октябрьский	Книголюбы
МБДОУ детский сад № 283	283	Верх-Исетский	Совята
МАДОУ детский сад 299	299	Кировский	Звёздочки
МБДОУ-детский сад комбинированного вида № 302	302	Верх-Исетский	Сказочники
МБДОУ детский сад № 322	322	Кировский	Знайки
МАДОУ	326	Чкаловский	КЛИЧ
МБДОУ детский сад	332	Кировский	Книголюбы
МАДОУ детский сад №345	345	Кировский	Три-четыре-пять
МБДОУ	347	Ленинский	Фантазеры
МБДОУ-детский сад	347	Ленинский	Фантазеры
МБДОУ-детский сад №348	348	Верх-Исетский	Умняшки
МБДОУ - детский сад № 355	355	Орджоникидзевский	ГОВОРУН
МБДОУ - детский сад компенсирующего вида № 356	356	Верх-Исетский	Юные читатели
МАДОУ - детский сад	366	Ленинский	Букварята
МБДОУ - детский сад №373	373	Верх-Исетский	"Букварята-дошколята"
МБДОУ - детский сад №386 "Знайка"	386	Ленинский	"Книжкины друзья"
МБДОУ детский сад Муниципальное бюджетное дошколь	407	Кировский	"Знайки"
МБДОУ-детский сад № 413	413	Верх-Исетский	"Книголюбы"
МБДОУ - детский сад № 420	420	Орджоникидзевский	Языковые инженеры
МАДОУ детский сад общеразвивающего вида № 422 «Лоу	422	Орджоникидзевский	Читающие
МБДОУ	426	Чкаловский	Любознательные непоседы
МАДОУ	437	Чкаловский	Звукарики
МАДОУ	437	Чкаловский	Охотники за знаниями
МБДОУ - детский сад компенсирующего вида 452	452	Орджоникидзевский	Грамотеи
МБДОУ - детский сад компенсирующего вида №452	452	Орджоникидзевский	Грамотеи
МАДОУ детский сад №460	460	Орджоникидзевский	Шкатулка сказок
МАДОУ детский сад № 460	460	Орджоникидзевский	Душа Урала

МБДОУ-детский сад комбинированного вида	464	Чкаловский	"Любознайки"
МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 468	468	Кировский	Читарики
МАДОУ детский сад № 472	472	Верх-Исетский	"Знайки"
филиал МБДОУ - детского сада комбинированного вида "	475	Орджоникидзевский	Почитай-ка
Филиал МБДОУ Детского сада "Детство" - детский сад 478	478	Орджоникидзевский	Книжные червячки
МАДОУ - детский сад общеразвивающего вида 479 "Берег	479	Октябрьский	Буквоеды
МАДОУ №488	488	Октябрьский	Команда Юных Знатоков!
МБДОУ - детский сад № 496	496	Ленинский	Знайки
МБДОУ	504	Верх-Исетский	"Азбукоеды"
МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 510	510	Верх-Исетский	Литературные лисята
Филиал МБДОУ - детского сада "Детство" детский сад №5	516	Орджоникидзевский	"РостОк"
МБДОУ - детский сад	516	Верх-Исетский	Книжные искатели
МБДОУ-детский сад пристра и оздоровления № 520	520	Кировский	Фантазёры
МБДОУ детский сад № 527	527	Октябрьский	Буквоеды
МБДОУ-детский сад	532	Верх-Исетский	Словоискатели
Филиал детского сада "Детство" - МБДОУ - ДЕТСКИЙ САД	536	Орджоникидзевский	Светлячки
МАДОУ	541	Верх-Исетский	Буквознайки
МАДОУ №552	552	Чкаловский	Знатоки
МБДОУ детский сад №561	561	Ленинский	Книгоноски
МАДОУ детский сад № 563	563	Кировский	"Искатели"
МБДОУ-детский сад комбинированного вида "Надежда"	576	Орджоникидзевский	Умники
МБДОУ- детский сад комбинированного виа № 582	582	Верх-Исетский	Неисправимые мечтатели
МБДОУ - детский сад № 588	588	Кировский	умняшки
виктория	666	Кировский	барабашки
Филиал МБДОУ д/с "Детство" - д/с #40/228	40/228	Орджоникидзевский	Четыре фантазёра и букварь